
Simona B. (simcah) ID 16610 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.5.2024, 8:23

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a ostatní nakupující,

 je mi potěšením, že jste projevili zájem o zboží, které nabízím. Nabízené oblečení je nošené dětmi nebo mnou a v inzerátu se
snažím o co nejlepší popis včetně případných vad.
 Je-li zboží nové - lego, je to vždy uvedeno a jedná se o naše přebytky.

 Upřednostňuji platbu předem převodem na účet, ve vyjímečných případech zašlu i na dobírku po předchozí domluvě.
Poštovné dle poštovního sazebníku se snažím uvést u každého prodeje.

 Balíčky odesílám ihned po připsání peněz na účet (nejpozději do dvou dnů), informaci posílám mailem. Budu moc ráda, když
mi pošlete zprávu, že v balíček v pořádku dorazil a jak jste spokojeni.

 Důležité upozornění: O VÝMĚNU NEMÁM ZÁJEM!!! zvlášť ne u lega, to opravdu jen prodávám, jsou to nerozbalené sety, které
byly koupeny pro další děti v rodině, bohužel ne
 vždy byly darované a zůstaly nám ležet ve skříních.

 Děkuji za Váš čas a přeji příjemné nakupování.

 Simona

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

